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(UYGUN/UYGUN DEGIL)

Mabhfaza Tipi

FEDERAL

FEDERAL

Genislik

Yiikseklik




Deneyin Yapildig: Yer

Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK)

Yapilis Tarihi

UYGUN

UYGUN

UYGUN (A)

Deneyin Yapildig1 Yer

ST LABORATUVARI

Yapilis Tarihi




Mahfazalari (Panolarin) Koruma Derecesi
(TS EN 61439-1 Madde 10.3)*

UYGUN

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET
Yapilis Tarihi 09.06.2022
Yalitma Araliklar ve Yiizeysel Kacak Yolu Mesafeleri Dogrulama

e s UYGUN

Deneyi (TS EN 61439-1 Madde 10.4)°

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET
Yapilis Tarihi 09.06.2022
Elektrik Carpmasina Kars1 Koruma ve Koruma Devrelerinin

Carp ! UYGUN

Biitiinliigii (TS EN 61439-1 Madde 10.5)*

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET
Yapilis Tarihi 09.06.2022
Anahtarlama Cihazlarinin ve Bilesenlerin Birlesmesi

’ ’ UYGUN

(TS EN 61439-1 Madde 10.6)*

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET
Yapilis Tarihi 09.06.2022
Dabhili Elektriksel Devreler ve Baglantilar

¢ UYGUN

(TS EN 61439-1 Madde 10.7)*

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET

Yapilis Tarihi 09.06.2022




Harici iletkenler i¢in Baglant1 Uglari

UUUUU

Deneyin Yapildig1 Yer

Yapilis Tarihi

UUUUU

Deneyin Yapildig1 Yer

Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK)

Yapilis Tarihi

Sicaklik Artisinin Dogrulanmasi

UUUUU

Deneyin Yapildig1 Yer

Yapilis Tarihi

Kisa Devre Dayanim Dayaniklihigi Dogrulama

UUUUU

Deneyin Yapildig1 Yer

Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK)

Yapilis Tarihi

Deneyin Yapildig1 Yer

Yapilis Tarihi




Mekanik Dayanimin Dogrulanmasi (TS EN 61439-5 Madde 10.2.101)*°

UYGUN

Statik Yiike Dayamklihgin Dogrulanmasi

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.2)" UYGUN
Darbe Yiikiine Dayamklihgin Dogrulanmasi

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.3)"° Uy GU N
Burulma Kuvvetine Dayamklihgin Dogrulanmasi U Y G U N

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.4)*°

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET
Yapilis Tarihi 09.06.2022
e UYGUN
Sicakh 40 °C ile —25 °C Arasinda Olan Ortamdaki Calisma i¢in Tasarimlanms PENDA’
lara Uygulanan Deney U YG U N

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.5.1)"°

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET

Yapilis Tarihi 09.06.2022

Kapilarin Mekanik Dayammunin Dogrulanmasi UYGUN

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.6)°

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET

Yapilis Tarihi 09.06.2022

Sentetik Malzemedeki Metal Parcalarin Eksenel Yiike Day: g Dogrul UYG UN

(TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.7)"°

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1
Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI
Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET

Yapilis Tarihi 09.06.2022




Keskin Kenarhi N ler Tarafindan Uretilen Mekanik Darbe Etkilerine Dayamkhhgim
Dogrulanmasi (TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.8)*° UYGUN

Deney Rapor No 22-1425-R0-N1-1

Deneyin Yapildig1 Yer LVT TEST LABORATUVARI

Laboratuar Akreditasyonu (VAR/YOK) EVET

Deney Ragar No -

Zemine Gomiilmesi Amaclanan Tabanin Mekanik Dayamim Deneyi

Denehn Yaplde Yo )

Laborstuss Alcedimsyons (VAR/YOK) -

Yopis Taii -

Galvaniz Kalinhginin Kontrolii (Sac Mahfazal Panolar icin)
(TS EN 13438 Cizelge 1)" UYGUN

Deney Rapor No 05

Deneyin Yapildig1 Yer ATCE ENERJI

Yapilis Tarihi 26.12.2017

Boyanin Kalite Kontrolii (Sac Mahfazah Panolar i¢in)" UYGUN

Deney Rapor No 04

Deneyin Yapildig1 Yer ATCE ENERJI

Yapilis Tarihi 26.12.2017

NOTLAR :
(4) Sadece OSKAR marka kilit i¢in uygundur.

! Deney Raporu, aynt malzeme (DKP, Galvanizli ya da siyah sac), ayn1 kaplama (kalinlik, boya ve galvaniz kalinligy), kilit, mentese ve civata 6zelliklerinin kullanildig: biitiin tipler i¢in gegerlidir. Polyester SDK 'lara uygulanmaz.
2 Yalitkan malzemeden imal edilmis ya da kaplanmus biitiin harici parcalara uygulanir. Deney raporu, ayn1 malzeme, ayni kaplama (kalinlik, boya), kilit, mentese veya panjur 6zellikleri kullanilan biitiin tipler i¢in gegerlidir.

3 Tiim SDK tipleri i¢in ayr1 ayr1 deney raporlart olmalidir.

4 Sadece Polyester SDK'lara uygulanir.

> Ayni kaldirma diizeni ile en biiyiik agirlikla test edilen SDK'nin deney raporu, ayni kaldirma diizenine sahip diger tipler i¢in de gegerlidir.

¢ Deney raporu, ayni tiir isaretlemenin (serigrafi, lazer) kullanildig: diger tipler i¢in de gegerli sayilabilir.

7 Deney raporu, ayn: anahtarlama tiriinii ile ¢ikis yapilmis ve ayni 6lgiilere sahip diger SDK tipleri i¢in de gegerli sayilabilir.

8 Tiim tiplerde kullanilan elektronik malzemeler tek bir SDK tipinde toplanarak test edilebilir.

° Deney raporu, ayni boyutlara sahip diger SDK tiplerinde gegerli sayilabilir.

19 Harici tiplere uygulanir. Deney Raporu, ayn1 mahfazalara sahip diger SDK tiplerinde de gegerli sayilabilir.

! Farkli yontemle yapilan ol¢timler sunulabilecektir. Biitiin tipler i¢in araliklar beyan edilecek ve dlgiilecektir.

* Bara kesitleri, Bara diizeni ve besleme ¢ikis donanimi ayn1 olan SDK'larda Besleme ¢ikis sayilari az olarak daha zorlu kosulu temsil ettigi numunelere uygulanan deney raporlari besleme ¢ikis sayis1 daha fazla olan SDK'lar igin gege
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